- 1 -

渝卫职办〔2018〕51 号

重庆市卫生健康委员会职称改革办公室
关于开展 2018 年全市卫生技术专业
高级职称评审答辩工作的通知

各区县（自治县）卫生计生委、两江新区社发局、万盛经开区卫

生计生局，各委属（代管）单位，大型企事业单位职工医院：

根据工作安排，2018 年全市卫生技术专业高级职称评审工

作会定于 11月 18-23 日在重庆上邦酒店召开。根据评审工作要

求，副高级职称实行“考评结合”，申报副高级职称的人员不参

加专业答辩，申报正高级职称的人员届时均须到场参加专业答辩，

现将有关事宜通知如下：

一、答辩时间

- 2 -

评委会 答辩日期 答辩时间 答 辩 专 业

中医药

专业
11月 20 日

7:30 报到，

8:30 开始答辩
中医药及其亚专业

外科专业 11月 20 日
7:30 报到，

8:30 开始答辩

外科及其亚专业（包括烧伤、皮肤

与性病、麻醉、疼痛等）

公共卫生

专业
11月 20 日

7:30 报到，

8:30 开始答辩

公共卫生与预防医学及其亚专业（包括

疾病预防、卫生检验、妇幼保健、职业

卫生、健康教育等）

基层全科

医学专业
11月 20 日

7:30 报到，

8:30 开始答辩
基层全科医学专业

综合类

专业
11月 21日

7:30 报到，

8:30 开始答辩

儿科、妇产科、眼科、耳鼻喉、口

腔、输血、全科（非基层全科）、

计划生育等专业

内科专业 11月 21日
7:30 报到，

8:30 开始答辩

内科及其亚专业（包括心电图技

术、脑电图技术）

药护技

专业
11月 21日

7:30 报到，

8:30 开始答辩

医学影像、病理、药学、护理、医

技等专业

二、答辩地点

重庆上邦酒店（原重庆上邦戴斯酒店，行车路线附后）

地址：重庆市九龙坡区金凤镇上邦路 3号。

三、联系人及联系电话

市卫生健康委：阳琼、高秋、汤献勤（67706581）

重庆上邦酒店：86638888

四、注意事项

（一）各区县（自治县）卫生计生委、两江新区社发局、万

- 3 -

盛经开区卫生计生局按照属地管理原则，负责通知本辖区内的答

辩人员按期参加答辩，过时不补，责任自负；

（二）各委属（代管）单位、大型企事业单位职工医院负责

通知本单位答辩人员按期参加答辩，过时不补，责任自负；

（三）请答辩人员出行前充分预判路程、拥堵时间等因素，

提前到达，避免贻误时间；

（四）答辩人员报到时，须持单位介绍信和个人身份证；

（五）答辩期间食宿费用自理；

（六）职称评审工作涉及专业技术人员切身利益，关系到人

才队伍建设和卫生健康事业发展，各区县、各单位要高度重视，

妥善安排，做好答辩人员的通知、组织、服务和保障工作，有条

件的单位可安排车辆接送，确保答辩人员顺利参评。

附件：重庆上邦酒店行车路线

重庆市卫生健康委员会职称改革办公室

2018月 10月 31日

（信息公开形式：主动公开）

- 4 -

附件

重庆上邦酒店行车路线

一、公交线路（至重庆上邦国际社区）

1、陈家坪长途汽车站：298 路公交车开往白市驿五院枢纽

站--含谷 1站换乘 445路开往金凤--金凤换乘 293 路开往海兰

云天上邦国际社区

2、江北国际机场：轨道 3号线鱼洞方向--红旗河沟换乘 217

路开往白市驿五院枢纽站--含谷1站换乘445路开往金凤--金

凤换乘 293 路开往海兰云天上邦国际社区

3、轨道 1号线尖顶坡方向--大学城站换乘 264 路开往曾家

方向--曾家站换乘 285 路开往金凤--金凤换乘 293 路开往海兰

云天上邦国际社区

二、自驾线路

线路一：重庆市区--陈家坪--西环立交--G85 渝昆高速过

中梁山隧道--含谷下道红绿灯左转--高龙大道--4.8 公里左转

进入新州大道--916 米进入高新大道--1.6 公里红绿灯左转--

上邦国际社区--上邦酒店

线路二：重庆市区--陈家坪--西环立交--G85 渝昆高速过

中梁山隧道--绕城成渝互通--绕城高速金凤下道--红绿灯右

转--上邦国际社区--上邦酒店

- 5 -

线路三：重庆市区--陈家坪--西环立交--G75 兰海高速至

高滩岩立交--大学城隧道--大学城互通--曾家--金凤--上邦

国际社区--上邦酒店

线路四：重庆市区--G75 兰海高速至石马河立交--双碑大

桥--双碑隧道--大学城北路--大学城中路--曾家--金凤--

上邦国际社区--上邦酒店

- 6 -

重庆市卫生健康委员会办公室 2018年 10月 31日印发